別記第12号様式（第11条関係）
同居承認申請書
　　　　年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　様

（申請者）　住所
　　（　　　　　　団地　　棟　第　　　号）

入居者（名義人）氏名

電話番号　　　　　（　　　　）
次のとおり同居の承認を受けたいので申請します。
なお、同居承認を受けたときは、町営住宅条例及び同条例施行規則を遵守し、町の指示に従うことを誓約します。

	同居予定者の状況
	氏名
	生年月日
	入居者との続柄
	現住所
	勤務先
	月収

	同居の理由

	上記の者を同居させることについては、異議ありません。
（連帯保証人）

 住所
 氏名　　　　　　　　　　　　　印

（添付書類）　　1　入居者と同居予定者との続柄を証する書類
2　同居予定者の所得を証する書類

町営住宅管理人　氏名